1

令和 6年 5月教育委員会臨時会会議録

１ 日 時       令和 6年 5月 30 日（木） 午前 9時 00 分から

２ 場 所       教育プラザ 教育長室

３ 出席者

  教 育 長 早川 義裕  ２番委員 山縣 知子 ３番委員 小林 晃彦

４番委員 金子 詩織

 （教育長及び委員以外の出席者）

  教育部長 白石聡、教育総務課副課長 岩野勲

事務局 企画係主任 藤井聡美

４ 傍聴人  0 人

５ 会議に付議した事件

教育長開会宣言   午前 9時 00 分

会議録署名委員の指名  金子 詩織 委員

教 育 長

教 育 長

教育総務課副課長

教 育 長

教 育 長

本日の議案について、上越市教育委員会会議規則第 15 条の規定により、非公開

としたいがよいか。

全委員同意

議案第 48号職員の処分について、説明を求める。

（非公開）

議案について意見、質問を求める。

 （意見、質問内容非公開）

それでは、議案第 48 号について、ご承認いただけるか。

原案どおり承認

閉会宣言      午前 9時 10 分

 令和 6年 6月 25 日

議案第 48 号 職員の処分について

 2

           上越市教育委員会

              教育長      早川 義裕

              会議録署名委員  金子 詩織